



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ ฯ
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้างซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพีซีลสาย ขก 3004 บ้านหนองบัวน้อย-บ้านกระนวน อบจ.ขอนแก่น อ.ซำสูง จ.ขอนแก่น ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ 9/2559 ลงวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ราคากลางของงานซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ ฯ ในการประมูลจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 9,508,700 บาท (เก้าล้านห้าแสนแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ติดบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอการรายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่ Web Site ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

/8.ผู้ประสงค์.....

8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้าง โดยเป็นผลงานที่ก่อสร้างในประเทศไทย และเป็นผลงานที่ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จตามสัญญา ทั้งนี้ ต้องแนบ สำเนาหนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญาคู่ฉบับ และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมฉบับจริงทุกรายการมา แสดงในวันที่ยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพื่อประกอบการพิจารณา โดยต้องเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วน ราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มี ฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือเป็นผลงานของหน่วยงานเอกชน **สัญญาเดียวในวงเงินไม่ น้อยกว่า 4,700,000 บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)** ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการเสีย ภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันที่ยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00-10.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 10.00 -10.30 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูล ในราคาชุดละ 4,000.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บ รายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียด ได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558



(นายพงษ์ศักดิ์ ดั่งวานิชภงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพชิล สาย ชก 3004 บ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน จำนวนงานเจ้าของโครงการ 2558 ลิตรละ 23.50 บาท	ราคามันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2558	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
ถ้าเอาเมือง ตำบลหนองตม, อำเภอข้าสูง ตำบลกระนวน จังหวัดขอนแก่น			

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อและบดอัดชั้นดินทางเดิม	ตร.ม.	32,160.00	13.280	427,084.80	17.48	562,257.14
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	3,256.00	683.99	2,227,071.44	900.47	2,931,939.55
3	งานชั้นผิวทาง ระยะทางขยมาย "						
	- งาน PRIME COAT	ตร.ม.	32,160.00	29.39	945,182.40	38.69	1,244,332.63
	- ผิวจราจรแบบเคฟซีล	ตร.ม.	32,160.00	105.64	3,397,382.40	139.08	4,472,653.93
4	งานดีแลนผิวจราจร	ตร.ม.	904.00	250.00	226,000.00	329.13	297,529.00

กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 120 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุ่นงานก่อสร้างทาง

2 คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(แก้ล้านห้าแสนแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

เงื่อนไข	เงินประกันผลงานหัก	0 %
เงื่อนไข	เงินประกันผลงานหัก	0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

(ผู้แทนฯ กรมส่งเสริมฯ)

ประมาณการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพูนศักดิ์ ปรากฏวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซิล สาย ขก 3004 บ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน
อำเภอเมือง ตำบลหนองตูม, อำเภอคำสูง ตำบลกระนวน จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,466,800.00 บาท
(เก้าล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2558

4.1 กำหนดราคากลาง 9,508,700.00 บาท
(เก้าล้านห้าแสนแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น
- 5.2 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน 1 แผ่น
- 5.3 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- 5.4 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|----------------------------|
| 1. นายสำราญ อนุชาติ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายนพดล ตุ่นบัว | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายพงษ์ศักดิ์ ปากวิเศษ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
เจ้าหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคพยอม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายธาดา พวกรมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางทัศนาวดี จันทร์นวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ ช่างเหล็ก)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง
โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพีซีล สาย ขก 3004 บ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน
กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 4,020 ม. ไหล่ทางข้างละ 1.00 ม.

เสริมผิวจราจรลาดยาง แบบผิวเรียบ

พื้นที่ลาดยาง

32,160 ตร.ม.

18/11/2558 15:19 น.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา / หน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานรื้อและบดอัดชั้นคันทางเดิม	ตร.ม.	32,160.00	8.48	272,716.80	หินคลุกหนา 0.1 ม.
2	งานเสริมชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	3,256.00	725.05	2,360,762.80	
3	งานชั้นผิวทาง					
	- งาน PRIME COAT	ตร.ม.	32,160.00	31.89	1,025,582.40	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบ	ตร.ม.	32,160.00	103.53	3,329,524.80	
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	904.50	250.00	226,125.00	
รวมราคาค่าต้นทุน					7,214,711.80	

ตัวอักษร (เจ็ดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายพูนศักดิ์ ปากวิเศษ)

วิศวกรโยธา 7 ว

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซีล สาย ชก 3004 บ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ยาว 4,020 ม. ไหล่ทางข้างละ 1.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวน้อย ตำบลหนองตูม อำเภอเมือง - บ้านกระนวน หมู่ที่ 1 ตำบลกระนวน อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แบบมีจำนวน 1 ชุด

ประมาณการวันที่

11/18/2015 15:21

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซีล 32160 ตร.ม. เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย....0....% เงินประกันผลงานหัก....0....% ดอกเบี้ยเงินกู้....7....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....%	7,214,711.80	1.3166	9,498,889.56	

รวมค่าก่อสร้าง

9,498,889.56

คิดเพียง

9,498,800.00

ตัวอักษร(เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายพูนศักดิ์ ปากวิเศษ)

วิศวกรโยธา 7 ว

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 วช.

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง